
PACHET MATERIALE DE CONSTRUCTII

I.D.: 46771372

Data publicarii	28.05.20	Coduri CPV	44110000-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 383,68 RON - 383,68 RON

Descriere: 3D INNENWEISS VOPSEA LAVABILA INTERIOR ALB 25L 1 BUC X 144,00 = 144,00 OSB 3 10MM(2,5X1,25) 3 BUC X 47,00 = 141,00 PROFIL UD 30*3000*0,5 4 BUC X 4,60 = 18,40 PROFIL CD 60*3000*0,5 8 BUC X 7,66 = 61,28 SURUB AUTOFORANT 3,5X9,5 PIAS 100 BUC X 0,03 = 3,00 DIBLU CUI METAL YP 6X60 100 BUC X 0,10 = 10,00 SURUB AUTOFILETANT GIPS CARTON 3,5*35 200 BUC X 0,03 = 6,00
